
UCHWAŁA NR I/4/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

  

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy i określenia ich składu osobowego. 

  

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 24 ust. 2 pkt 2-4 i § 28 Statutu Gminy Skąpe (Dz.Urz. 

Województwa Zielonogórskiego Nr 2, poz. 18 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej w 

składzie: 

a) Staszyńska Halina - Przewodnicząca 

b) Krych Robert - Członek 

c) Roszak Zdzisław - Członek 

d) Romanowski Gerard - Członek 

e) Waśko Zbigniew - Członek 

f) Kałużny Alfred - Członek 

g) Romanik Ewa - Członek 

h) Uszak Wiesław - Członek 

i) Piwecka Halina - Członek 

 

2. Powołuje się Komisję ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych i Mieszkaniowych 

w składzie: 

a) Waśko Zbigniew - Przewodniczący 

b) Krych Robert - Członek 

c) Roszak Zdzisław - Członek 

d) Piwecka Halina - Członek 

e) Staszyńska Halina - Członek 

f) Tybura Renata - Członek 

g) Ligas Michał - Członek 

 

3. Powołuje się Komisję ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony 

Środowiska w składzie: 

a) Cegliński Kazimierz - Przewodniczący 

b) Romanowski Gerard - Członek 

c) Kałużny Alfred - Członek 

d) Tybura Renata - Członek 

e) Piasecka Janina - Członek 

f) Roszczyk Józef - Członek 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 


